
  

Obec Nový Salaš, Obecný úrad č. 75, 044 17 Slanec, okr. Košice – okolie  
V Novom Salaši dňa 27.5.2022                         Vybavuje: Ing. Andrea Michalková 

 

         

 

TENDERPROJEKT s.r.o. 

Obrancov mieru 4679/32, 080 01 Prešov 

IČO: 53841603 

DIČ: 2121507267 

 
Nie sme platci DPH 

         

 

OBJEDNÁVKA č. 30/2022 

 
P.č. Predmet objednávky Množstvo Jednotková cena 

    s DPH 

Spolu € s DPH 

1, Objednávame u Vás zabezpečenie 
verejného obstarávania zákazky: 
Realizácia VO na stavebné práce 
„Rekonštrukcia časti miestnej 
komunikácie na parcele KN C č. 
314/3“ 

   

 

1 ks 

 

 

 

300,00 

 

 

 

300,00 

 

   300,00 300,00 Eur s DPH 

 

 

S pozdravom 

 

 

Presná adresa odberateľa:  Obec Nový Salaš,  
Obecný úrad č. 75 

044 17 Slanec 

E – mail:   obecnovysalas@gmail.com  

Tel. fax:   055/6968180 

IČO:    00691283 

DIČ:    2021261374 

 

 

 

 

 

        ................................................... 

             Ing. Andrea Michalková 

 v.r.– starosta obce 

mailto:obecnovysalas@gmail.com

